PORTARIA Nº 057/2017
O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Conceder, ao servidor PAULO BARANOSKI, Matrícula nº 295-1, Licença Especial de 01 (um) mês, a partir de 10.03.2017.
Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 21 de fevereiro de 2017.
RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal